Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE ABERTURA

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a legislação
em vigor, especialmente a Lei 8666/93 e suas alterações legais, resolve:

Autorizar a Abertura do presente processo administrativo de licitação,
assim identificado:

a) Modalidade: Pregão Presencial.

b) Número ...: 7/2016.

c) Objetivo:
PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA RECUPERAÇÃO DE ELEMENTOS DA CAIXA DE REDUÇÃO,

EMPBREAGEM E OUTROS COMPONENTES DO TRATOR DE ESTEIRA FIATALLIS FD9, Nº 01 DA
FROTA MUNICIPAL.

Identificação dos Recursos - Dotação Orçamentária:
05.09.20.608.0112.2129.3.3.90.30.01.00.00
05.09.20.608.0112.2129.3.3.90.30.39.00.00
05.09.20.608.0112.2129.3.3.90.39.17.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 01/08/16

___________________________________________
Prefeito Municipal

Vilson Antônio Babicz